
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 568

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:22:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para instrutores de oficinas a serem realizadas no Município
Resumo:
Prestação de serviços de instrutor(a) de oficinas de Jiu-jitsu, Capoeira e Corte costura e
customização de roupas e acessórios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00 Edital nº. 25/2023 de registro de preços para c... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/568/pregistro-de-precos-para-instrutores-de-oficinas-a-serem-realizadas-no-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ecf8c0edfe138864d294f3ea2e90ad1.doc

